
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE TECNICO

SERVIZIO :  CONTROLLO AMBIENTALE

N. Reg. Gen.   978  del 17/11/2021

OGGETTO

CORREZIONE PER MERO ERRORE MATERIALE NELL'OGGETTO DELLA  DD N.961 
DEL 15/11/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Preso atto che il Comune di San Giuliano Terme, con deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del 16 settembre 
2021 ha avviato il procedimento di verifica di assoggettabilità a VAS della variante al P.O.C. della  Scheda Norma 
1 UTOE 26;

Considerato che con  D.D. n. 961 del 15. 11.2021, è stata deliberata la conclusione del predetto procedimento 
escludendo la variante in oggetto dall’Assoggettabilità a VAS con le prescrizioni previste dal documento conclusi
vo redatto dall’Autorità competente;

Rilevato che per mero errore materiale l’oggetto della sopra citata DD n. 961 del 15.11.2021,  riporta “PROCEDI
MENTO DI  VARIANTE AL PIANO OPERATIVO COMUNALE PER MODIFICA DELLA DISCIPLINA DELLA SCHEDA 
NORMA N 11 UTOE 32 LA FONTINA/PRATICELLI - ESCLUSIONE DI ASSOGGETTABILITA' A VAS AI SENSI DELL'ART  
22 DELLA LRT 10/2010 E SMI" anziché  “PROCEDIMENTO DI  VARIANTE AL PIANO OPERATIVO COMUNALE - SCHE
DA NORMA 1 UTOE 26 - CON CONTESTUALE ADOZIONE ED APPROVAZIONE DI PIANO DI RECUPERO AI SENSI DEL
L’ART. 107 COMMA 3 LRT 65/2014 E SMI. - ESCLUSIONE DI ASSOGGETTABILITA' A VAS AI SENSI DELL'ART 22 DELLA 
LRT 10/2010 E SMI" 

Visti:



- l'art. 23 del Decreto legislativo n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli  
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

- l’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sulle attribuzioni della dirigenza;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate:

1)  Di procedere alla rettifica della propria precedente Determinazione n. 961 del 15.11.2021,  sostituendo 
l’oggetto ““PROCEDIMENTO DI  VARIANTE AL PIANO OPERATIVO COMUNALE PER MODIFICA DELLA DISCIPLINA 
DELLA SCHEDA NORMA N 11 UTOE 32 LA FONTINA/PRATICELLI - ESCLUSIONE DI ASSOGGETTABILITA' A VAS AI 
SENSI DELL'ART 22 DELLA LRT 10/2010 E SMI" con l’oggetto “ “PROCEDIMENTO DI  VARIANTE AL PIANO OPERATIVO 
COMUNALE - SCHEDA NORMA 1 UTOE 26 - CON CONTESTUALE ADOZIONE ED APPROVAZIONE DI PIANO DI RECU
PERO AI SENSI DELL’ART. 107 COMMA 3 LRT 65/2014 E SMI. - ESCLUSIONE DI ASSOGGETTABILITA' A VAS AI SENSI  
DELL'ART 22 DELLA LRT 10/2010 E SMI";

2) Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente” 
del sito internet del Comune, ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;

3) Di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione i Servizi “Segreteria”, “Ambiente", ognuno 
per la parte di rispettiva competenza.

La presente determinazione è pubblicata,per fini conoscitivi, per quindici giorni all’albo on line e viene 
trasmessa all’Ufficio Segreteria in originale per i conseguenti adempimenti.  

Il Dirigente
Musumeci Leonardo / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO
	IL DIRIGENTE DEL SETTORE


